
Vicedecano de Investigación, Transferencia de Conocimiento y Biblioteca Diego Sebastián Garrocho Salcedo
diego.garrocho@uam.es

Jefatura de la  Biblioteca de Humanidades Maria del Carmen Maestre Plaza
mcarmen.maestre@uam.es

Representante Biblioteca Teresa Domingo Oset
 teresa.domingo@uam.es

Gemma Gordo Piñar

gemma.gordo@uam.es

Representante Dpto. Estudios Árabes e Islámicos y Estudios Orientales Nadereh Farzamnia 
nadereh.farzamnia@uam.es

Representante Dpto. Filología Clásica (Latín) Marcos Such Gutierrez
msuch.gutierrez@uam.es

Representante Dpto. Filología Clásica (Griego) Jesús Polo Arrondo
jesus.polo@uam.es

Representante Dpto. Filología Española Óscar Barrero Pérez
oscar.barrero@uam.es

Representante Dpto. Filología Inglesa María Belén Piqueras Cabrerizo
belen.piqueras@uam.es

Representante Dpto. Filosofía
Marcela Vélez León

marcela.velez@uam.es

Representante Dpto. Filosofía Irene Ortiz Gala
irene.ortizg@uam.es

Representante Dpto. Francesa Ana Belén Soto Cano
anabelen.soto@uam.es

Representante Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la 
Literatura y Literatura Comparada Rosa Cañada Torrecilla 

rosa.canada@uam.es

Representante Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleografía y Diplomática María Teresa Carrasco Lazareno
mariateresa.carrasco@uam.es

Representante Dpto. Historia Contemporánea Juan Luis Simal Durán 
juan.simal@uam.es

Representante Dpto. Historia Moderna Julio Pardos Martínez
julio.pardos@uam.es

Representante Dpto. Historia y Teoría del Arte Leticia Bermejo de Rueda
leticia.bermejo@uam.es

Comisión de Biblioteca

Representantes Dpto. Antropología Social y Pensamiento Filosófico Español
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Representante Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la 
Literatura y Literatura Comparada Mohamed El-Madkouri 

el-madkouri@uam.es

Representante Dpto. Música Alfredo Vicent López 
alfredo.vicent@uam.es

Representante Dpto. Prehistoria y Arqueología Mar Zamora Merchán 
mar.zamora@uam.es

Representante PDI Permanente Fernando Quesada Sanz
fernando.quesada@uam.es

Representante PDI Permanente

Representante PDI No Permanente

Representante PTGAS María Cruz Medina Sánchez
maricruz.medina@uam.es

Representante PDIF Aldar Ferrera Lagoa
aldar.ferrera@uam.es

Representante Estudiantes Adelina Córdoba Martínez
adelina.cordoba@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Pablo José González Alonso
pablojose.gonzaleza@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes

Representante Estudiantes
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